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Smluvní datum zpracování:

Stupeň dokumentace:
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Číslo přílohy:
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E:

Správa železnic, státní organizace
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SUDOP PRAHA a.s.

Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3

+420 267 094 111

praha@sudop.cz

Viz textová část

Stavební správa západ

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

SEU + SP_Branický most

Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3

+420 477 012 250

info@sudopeu.cz

Krč - Spořilov

Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-

ING. STANISLAV ŽÁČEK

S631900070

20-004.640

PDPS

31.05.2022Hl. město Praha 020602, 020604
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 Žst. Praha-Krč – odb. Tunel, TZZ
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Tabulka kabelů
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Dokumentace po připomínkovém řízení

Dokumentace k připomínkovému řízení
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PS 06-01-20
Kab. Délka Kabel položen

č. m od do 2p 3p 4p 7p 12p 16p 24p 30p 48p 61p 2p 3p 4p 7p 12p 16p 24p 30p 48p 61p

1201 915 KS2 KST1 915
1202 230 KS2 1-81 230
1204 200 KS2 2-81 200
1211 40 KST1 1-88 40
1212 180 KST1 1-89 180
1213 65 KST1 2-88 65
1214 0 KST1 2-89
1501 310 KS1 1-98 310
1503 290 KS1 2-98 290
4201 915 KS2 KST1 915
4202 200 KS2 KTPB2 200
4204 30 KTPB2 KTPB1 30
4211 40 KST1 KTPB3 40
4212 180 KST1 KTPB5 180
4213 65 KST1 KTPB4 65
4214 30 KTPB5 KTPB6 30
4551 310 KS1 KTPB7 310
4553 290 KS1 KTPB8 290
8200 2250 Spojka - km  8,040 KS1 2250

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

CELKEM 0 165 0 1095 0 0 0 0 0 0 0 600 0 600 3165 915 0 0 0 0

Délka kabelu TCEKPFLEY (m) Dvouplášťový Délka kabelu TCEKPFLEZE (m) S metalickým stíněním
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